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Jugendfeuerwehr Name Handy E-Mail  

Bernkastel Sondermann Marc 0171-7337684 Jf.bernkastel@yahoo.de 

Brauneberg Schneider Christian 0177-2972002 christianbrbg@hotmail.com 

Burgen Pick Linda 0151-27092742 jfburgen@gmail.com 

Erden-Lösnich Roth Sven 06532-5209 sven@moselweingut-roth.de 

Filzen Kaiser Andreas 0171-6243077 kaiserclan@t-online.de 

Kesten Palzer Kai 0170-5303605 kopa07@t-online.de 

Kleinich u. Hochscheid Werner André 0160-7879145 andre__werner@t-online.de 

Kues Thiesen Steven 06531-6433 steventhiesen@web.de 

Lieser Jesse Probst 0152-02679387 jesse.probst.94@gmail.com 

Lonkamp Schettgen Marco 0171/7962503 m.schettgen@gmail.com 

Monzelfeld Klein Torsten 0171-8920510 torstenklein82@gmx.de 

Mülheim Benzmüller Raphael 0173/5647559 raphael-benzmueller@web.de 

Neumagen-Dhron Faß Marco 0160-96814284 Marcofass@t-online.de 

Noviand Licht Guido 0151-10268253 gu.licht@web.de 

Piesport,                         
LZ Niederemmel 

Hüls Remigius 0162-9397198 remigiushuels@freenet.de 

Piesport,                     
LZ Piesport 

Kurz Alexander 0162-2847356 mailanalexander@arcor.de 

Veldenz Werner Marvin 0151-42457768 marvin-werner@web.de 

Wehlen Jung Johannes 0160-8320663 johannes.jung92@gmx.de 

Wintrich Auler Florian 0176/22993461 florian@romanushof.de 

Zeltingen-Rachtig Kappes Raphael 0172-6599589 raphael.kappes@gmx.de 

Zeltingen-Rachtig Reis-Keller Christiane 0170-2260959 die4hasen@t-online.de 

 


